ATA 06/2024 – 124ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DO CENTRO ACADÊMICO DO
AGRESTE DA UFPE, REALIZADA EM 07 DE JUNHO DE 2024.

Universidade Federal de Pernambuco – UFPE I Centro Acadêmico do Agreste - CAA
Avenida Marielle Franco, s/n, Nova Caruaru, 55014-900, Caruaru, PE-BRASIL

   55 81 2103-9199

 1

Ao sétimo dia do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, com início às 11 horas, realizou-se a 2

124ª (centésima vigésima quarta) Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em 3

Engenharia de Produção do Centro Acadêmico do Agreste, em caráter ordinário, em formato 4

virtual, a qual foi presidida pelo Prof. Thalles Vitelli Garcez, vice-coordenador do PPGEP-CAA, e 5

secretariada por mim, George Bandim de Almeida Andrade. Estiveram presentes na reunião 6

online os seguintes membros do Colegiado do PPGEP-CAA: Prof.ª Ana Paula Henriques Gusmão 7

de Araújo Lima, Prof. Anderson Lucas Carneiro de Lima da Silva, Prof. Caio Bezerra Souto Maior, 8

Prof. Jônatas Araújo de Almeida, Prof. Lucio Camara e Silva, Prof. Renato José de Sobral Cintra, 9

Prof. Thyago Celso Cavalcante Nepomuceno e Prof. Walton Pereira Coutinho. A reunião teve início 10

com o seguinte ponto de pauta. Pauta: 1. Homologação do Resultado da Eleição da Coordenação 11

do PPGEP-CAA. Foi apresentado ao Colegiado para homologação o Resultado da Eleição da 12

Coordenação do PPGEP-CAA, composta pela Professora Thárcylla Rebecca Negreiros Clemente 13

(Coordenadora) e Professor Thalles Vitelli Garcez (Vice-Coordenador), a partir de 24 de maio de 14

2024. Não houve interposição de recursos sobre o resultado. DECISÃO: aprovado por unanimidade 15

pelos membros do Colegiado. E nada mais havendo a tratar, não havendo mais manifestação, a 16

reunião foi encerrada às 16 horas e 35 minutos, lavrando-se a presente ata, que segue assinada 17

eletronicamente via SIPAC por mim e pelo vice-coordenador. 18

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/06/2024

ATA DE COLEGIADO Nº 324/2024 - PPGEP-CAA (12.33.36)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/06/2024 08:32 )
GEORGE BANDIM DE ALMEIDA ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PPGEP-CAA (12.33.36)

Matrícula: ###593#3

 (Assinado digitalmente em 12/06/2024 13:21 )
THALLES VITELLI GARCEZ

VICE-COORDENADOR

PPGEP-CAA (12.33.36)

Matrícula: ###372#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 324 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE COLEGIADO 11/06/2024 651c6adc3e

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf